
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                 Hà Nội, ngày           tháng   4   năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 

 trên địa bàn thành phố Hà Nội 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành 

phố Hà Nội; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội 

tại Tờ trình số 103/TTr-SNNMT ngày 28/3/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng thành phố Hà Nội tại Tờ trình số         /TTr-BTĐ ngày          /4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho 13 tập thể, 15 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn năm 2024 trên địa bàn thành phố Hà Nội. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ Quỹ 

Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản Sở Nông nghiệp và Môi 

trường thành phố Hà Nội để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua - 

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho 

bạc Nhà nước khu vực I, Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;  

- PCT UBND TP Nguyễn Mạnh Quyền; 

- VPUB: CVP, PCVPN.M.Quân, P NC; 
-  Lưu: VT, BTĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Trần Sỹ Thanh 

 



2 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /      /2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố) 
 
 

I. Tập thể (13) 

1. Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân huyện Ứng Hòa; 

2. UBND xã Nam Phương Tiến, huyện Chương Mỹ; 

3. Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội; 

4. Hội Chữ thập đỏ thành phố Hà Nội; 

5. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Hà Nội; 

6. Phòng Quản lý vận hành hệ thống thoát nước, Công ty TNHH MTV Thoát 

nước Hà Nội; 

7. Phòng Quản lý môi trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

8. Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Hà Nội, Sở Nông nghiệp và Môi 

trường thành phố Hà Nội; 

9. Phòng Quản lý đê điều, Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống thiên tai Hà Nội, 

Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội;  

10. Hạt quản lý đê số 8, Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống thiên tai Hà Nội, Sở 

Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

11. Hạt quản lý đê số 13, Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống thiên tai Hà Nội, 

Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

12. Hạt quản lý đê số 14, Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống thiên tai Hà Nội, 

Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

13. Phòng Thông tin tuyên truyền, Trung tâm Khuyến nông Hà Nội, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội. 

 

II. Cá nhân (15) 

1. Ông Tạ Đình Quang, Trưởng phòng Kinh tế quận Hà Đông (nay là Phó 

Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị quận Hà Đông); 

2. Ông Tạ Quang Khánh, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Gia Lâm (nay là 

chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Gia Lâm); 

3. Ông Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch UBND huyện Đan Phượng; 

4. Bà Phan Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã Sơn Tây (nay là 

Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Sơn Tây); 



3 
 

5. Ông Nguyễn Sỹ Tiến, chuyên viên phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở Thông 

tin và Truyền thông thành phố Hà Nội (nay là chuyên viên phòng Bưu chính, Viễn 

thông, Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội); 

6. Ông Trần Đăng Hải, Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, Sở 

Giao thông vận tải thành phố Hà Nội (nay là Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng 

giao thông, Sở Xây dựng thành phố Hà Nội); 

7. Ông Phan Huy Anh, kỹ sư phòng Hành chính - Quản trị, Văn phòng UBND 

thành phố Hà Nội; 

8. Trung úy Đỗ Văn An, Đội Tham mưu Tổng hợp, Phòng Tham mưu, Công 

an thành phố Hà Nội; 

9. Bà Phùng Thu Thủy, chuyên viên phòng Tuyên truyền - Nghiên cứu dư luận 

xã hội, Ban Tuyên giáo Thành ủy (nay là chuyên viên phòng Tuyên truyền - Nghiên 

cứu Dư luận xã hội, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy); 

10. Ông Trần Thanh Toàn, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển 

thủy lợi Hà Nội; 

11. Ông Ngô Thanh Sơn, Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Đầu tư 

phát triển thủy lợi Sông Nhuệ; 

12. Ông Nguyễn Lương Thiện, Giám đốc Xí nghiệp thủy lợi Quốc Oai, Công 

ty TNHH MTV thủy lợi Sông Tích; 

13. Ông Trần Thanh Mẫn, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thủy lợi và Phòng, 

chống thiên tai Hà Nội, Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

14. Bà Nguyễn Thị Thủy, chuyên viên Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Môi 

trường thành phố Hà Nội; 

15. Ông Phùng Thanh Tùng, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội. 

 

Tổng cộng: 13 tập thể, 15 cá nhân./. 

 
 

 


		2025-04-08T14:38:03+0700
	Nguyễn Công Bằng


		2025-04-08T14:47:25+0700


		2025-04-08T14:46:02+0700


		2025-04-08T14:46:02+0700


		2025-04-09T12:57:07+0700
	Nguyễn Mạnh Quân


		2025-04-09T18:36:55+0700


		2025-04-10T09:21:52+0700


		2025-04-10T09:21:52+0700


		2025-04-10T09:21:52+0700




